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ORIVESI

To 15.6. klo 18 ”Kesäillan virsi” -lauluseurat srk-keskuksessa. 
Lauletaan vanhoja virsiä nuorekkaasti! 

Neuloosipiiriläisten puheenvuoroja ja piirin 
tarjoamat kahvit. Vapaaehtoinen kahviraha lähetystyölle.

Su 18.6. klo 10 Konfirmaatiomessu 
(Päiväkumpu 1) Oriveden kirkossa

Ti 20.6. klo 18 Hautausmaakierros Oriveden hautausmaalla. 
Valtiopäivämiesten, vaikuttajien hautoja ja kertomuksia 

sekä julkiset muistomerkit. Oppaana Marja Soukkio-Salminen

Su 25.6. klo 10 Sanajumalanpalvelus Oriveden kirkossa

Ke 28.6. klo 14 Naappilan lähetyspiiri 
Olli Kaskelmalla (Valjavuorentie 27, Tohkala)

To 29.6. klo 13-16 Eläkeläisten iltapäivä Leiripirtillä. 
Yhteislähtö klo 12.30 seurakuntakeskuksen pihasta. Säävaraus. 

Ilmoittautuminen 26.6. mennessä 
Sanna Tapiolinnalle 050 576 8343

To 29.6. klo 18 Ilkka Toivosen iltamusiikki Oriveden kirkossa 

To 6.7. klo 18 Lähetyksen kesäseurat Kolarilla 
Pitkäjärvellä (Pitkäjärventie 491). Vieraana 

Godbless Mariki Mwikan ystävyysseurakunnasta sekä 
Juha Vettenranta. Yhteislähtö srk-keskukselta 17.30.

Su 16.7. klo 16 Luontokirkko Paltanmäen museoalueella

Ke 19.7. klo 18 Kielan ja Klemettiopiston 
kiertokuoron iltamusiikki Oriveden kirkossa

To 20.7. klo 18 Hautausmaakierros Oriveden hautausmaalla. 
Valtiopäivämiesten, vaikuttajien hautoja ja kertomuksia 

sekä julkiset muistomerkit. Oppaana Marja Soukkio-Salminen

Ke 26.7 klo 17 Konsertti Oriveden kirkossa

Su 6.8. klo 11 Konfirmaatiomessu 
(Päiväkoulu) Oriveden kirkossa

Su 6.8. klo 17 Eskariin ja kouluun lähtevien siunaaminen 
Oriveden kirkossa. Tänä syksynä tervetulleita ovat 

sekä eskarin että ekaluokan aloittavat lapset. 
Tervetuloa vanhemmat, kummit ja isovanhemmat 

rukoilemaan koulutiensä aloittavien puolesta.

To 10.8. klo 17 Naisten saunailta Päiväkummussa. 
Yhteislähtö klo 16.30 seurakuntakeskuksen pihasta. 
Iltapalamaksu 5 €. Ilmoittautumiset 4.8. mennessä 

Irmeli Nylanderille 050 300 3155

Su 27.8. klo 13-16 Kaikille avoin yhteisöiltapäivä 
srk-keskuksessa. Miten seurakuntaa rakennetaan 

yhteisöllisemmäksi, ja missä toiminnassa sinä 
haluat olla mukana? Timo Pöyhönen 

Hengen uudistus kirkossamme -yhdistyksestä 
avaa yhteisövalmennuksen ideaa. 

Su 27.8. klo 16 Majataloilta srk-keskuksessa. 
Tuoretta asiaa Alfa-kurssista ja 

iloista yhdessäoloa loppukahveja unohtamatta.

ERÄJÄRVI

La 24.6. klo 13 Juhannuspäivän messu Eräjärven kirkossa

Ke 19.7. klo 18 Miesten saunailta Eräjärven Einonpirtillä 
(Eräpyhäntie 164). Yhteislähtö Oriveden 

srk-keskukselta klo 17.30.

Su 23.7. klo 12 Kesäasukkaiden kirkkopyhä Rönnissä

Su 27.8. klo 10 Messu Eräjärven kirkossa

JUUPAJOKI
To 15.6. klo 18 Miesten saunailta 

Juupajoen Heimolassa (Petääjärventie 570). 
Yhteislähtö Oriveden srk-keskukselta klo 17.30.

Su 18.6. klo 13 Kesäkirkko Topeliuksen tekstein 
Kallenautiossa (Kallenautiontie 327).

To 22.6. klo 18 Lähetyksen lauluilta Pikkukirkolla

La 24.6. klo 10 Juhannuspäivän messu 
Juupajoen kirkossa

Pe 7.7. klo 16 Kohtaamisia-ilta. 
Retki laavulle ja Juupajoen rotkoon, 

lähtö Korkeakosken Pikkukirkolta klo 16.

Su 16.7. klo 11 Kansanlaulukirkko 
Kallenautiossa (Kallenautiontie 327). 

Kansanlaulukirkko aloittaa Juupajoki-päivän.

To 20.7. klo 18 Lähetyksen lauluilta Setälässä (Setäläntie 52)

Su 23.7. klo 10 Konfirmaatiomessu 
(Päiväkumpu 2) Juupajoen kirkossa

Su 6.8. klo 13 Kesävieraiden kirkkopyhä 
Heimolassa (Petääjärventie 570)

Su 13.8. klo 10 Vanhemman väen kirkkopyhä 
Juupajoen kirkossa

Ke 16.8. klo 18 Anna Stina Nymanin 
iltamusiikki Juupajoen kirkossa

Ke 23.8. klo 18 Orivesi rukoilee -ilta 
Toivontuvalla

Su 27.8. klo 11 Laavukirkko 
Pikkukirkon laavulla

To 31.8. klo 18 Yhteydenilta 
Korkeakosken Pikkukirkolla. 

Lähetysyhdistys Kylväjän nimikkopariskunta 
kertoo kuulumisia Itä-Aasiasta. 

Kysy kyytiä Orivedeltä Sarilta 045 8760 779

LÄNGELMÄKI

Su 25.6. klo 13 Hartaushetki Längelmäen vanhan 
kirkon paikalla (Vanhatalontie 59, Längelmäki)

Su 16.7. klo 10 Kesävieraiden kirkkopyhä Längelmäen 
kirkossa. Saarna Ilmari Mustonen ja musiikki Viestiveljet

Su 6.8. Messu Längelmäen kirkossa

LISÄKSI

VARHAISNUORTEN KESÄLEIRI 
PÄIVÄKUMMUSSA 18.-20.7.2023. 

Ilmoittautuminen 9.7.2023 mennessä 
Paula Montoselle (paula.montonen@evl.fi). 

NUORTEN TOIMINTAA:

Ke 28.6 klo 17 Peli-ilta Korkeakosken kentällä

Nuortenillat Leiripirtillä

pe 30.6, pe 7.7. ja  pe 21.7. klo 18-22 
(Satamaranta 150). 

PYHIINVAELLUS:

Su 20.8. Pyhiinvaellus Vehkajärven kirkolta (Kuhmalahti) 
Päijälän rukoushuoneelle Kivisalmen kautta. 

Pyhiinvaellus alkaa messulla Vehkajärven kirkosta klo 10 
ja päättyy klo 18 pyhiinvaelluksen hartaushetkeen 
Päijälän rukoushuoneella. Tarkemmat tiedustelut 

Terhi Ratalahdelta puh. 045 131 8891

MUUTOKSET KESÄN TAPAHTUMAKALENTERIIN OVAT MAHDOLLISIA!
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SEURAKUNNAN      TAPAHTUMIA

KIRKKOHERRAN

Etsitkö eväitä elämääsi? 
Tule syksyllä Alfa-kurssille!
OLETKO joskus miettinyt, onko Jumalaa olemassa tai 
mistä voisit etsiä elämääsi toivoa? Entä oletko kaivan-
nut matalan kynnyksen tilaisuutta, johon voisit tulla ky-
selemään ja pohtimaan yhdessä toisten kanssa elämään 
ja uskoon liittyviä kysymyksiä? Jos kysymykset kuulos-
tavat tutuilta, ensi syksynä alkava Alfa-kurssi voisi olla 
sinua varten.

Alfa-kurssi on viikoittaisista tapaamisista muodostuva 
kokonaisuus, jossa käydään läpi kristinuskon perusteita 
ja pohditaan niiden valossa elämän ja uskon kysymyk-
siä. Kurssilla pohditaan muun muassa sitä, miksi Jeesus 
eli ja kuoli, mikä merkitys rukoilemisella ja Raamatun 
lukemisella on sekä johdattaako Jumala vai onko kaikki 
sattumaa.

Alfa-kurssin järjestää Oriveden seurakunta yhteistyös-
sä Erkki Jokisen kanssa, joka on monille paikallisille 
tuttu. Erkki on ollut järjestämässä useita Alfa-kursseja 
Hämeenkyrön seurakunnassa, ja tästä osaamisesta pää-
semme osallisiksi nyt myös täällä Orivedellä. 

Alfa-kurssi kokoontuu Oriveden seurakunta-
keskuksessa joka keskiviikkoilta 6.9. lähtien klo 
17.30–19.30, syyslomaviikko pois lukien. Lisäksi 
kurssiin sisältyy yhden yön mittainen viikonloppuleiri 
lokakuussa, jonka ajankohta varmistuu myöhemmin.

Alfa-kurssi päättyy 22. marraskuuta yhteiseen juhlaan. 
Koska Alfa-kurssi on kokonaisuus, sitoutuminen koko 
kurssin ajaksi on toivottavaa.

Keskiviikkoiset Alfa-tapaamiset alkavat aina yhteisellä 
ruokailulla. Tämän jälkeen päivän teemasta kuullaan 
lyhyt alustus, joka toimii johdantona pienryhmissä käy-
täviin keskusteluihin.

Pienryhmäkeskustelut ovat luottamuksellisia ja nii-
tä vetävät seurakuntalaiset. Pienryhmissä saa kysellä 

MONTA RAUTAA
TULESSA MWIKASSA
–  MWIKASSA käydessäni mi-
nua ilahdutti tällä kertaa erityi-
sesti se, että seurakunnan eri 
työmuodot alkavat pärjätä talo-
udellisesti omillaan, kertoo Ju-
ha Vettenranta. 

Vettenranta pääsi kolmen 
vuoden tauon jälkeen vieraile-
maan Oriveden seurakunnan 
ystävyysseurakunnassa Tansani-
an Mwikassa maaliskuulla.

Oriveden seurakunta on tuke-
nut Mwikassa esimerkiksi päivä-
kodin perustamista jo vuonna 
2014, ja nyt Vettenranta sai olla 
mukana päiväkodin laajennuk-
sen vihkitilaisuudessa.

– Lapsilla on nyt vesivessakin käytössään, Vet-
tenranta kertoo. 

–  Päiväkodissa on tällä hetkellä noin 45 las-
ta, ja päivähoitomaksuilla saadaan kulut katettua 
melko hyvin. Tukea tarvitaan vain niiden lasten 
maksuihin, jotka ovat aids-orpoja ja isovanhem-
pien huollettavina. On suuri asia, että nämä lap-
set saavat päiväkodissa kaksi lämmintä ruokaa 
ja nukkua. 

Aids-orpoja on noin 80, ja he tarvitsevat ko-
koaikaista apua. Suomesta saadaan tukea esi-
merkiksi heille seurakunnassa kerran kuussa jär-
jestettävään ruokailuun sekä perheille vietäviin 
ruokapaketteihin.

NUORTEN KANAKASVATTAMO
TUOTTAA OPISKELURAHOJA
Mwikan seurakunnassa ei ole toiminnasta pulaa.

Naiset ovat saaneet käyntiin pienimuotoisen 

juhlapalvelun: he ovat Projekti-
lähetys Mwika -järjestön ja Ori-
veden seurakunnan avustuksel-
la hankkineet juhlateltan, jota 
he vuokraavat. He tekevät myös 
sovittaessa ruuan tilaisuuksiin.

Tuotolla tuetaan esimerkik-
si seurakunnan diakoniatyötä 
sekä avustetaan perheitä lasten 
koulumaksuissa.

Batiikkivärjäystä tehdään 
edelleen, ja ompelukoneet sur-
raavat värikkäitä vaatteita, joita 
on myynnissä esimerkiksi tänä 
kesänä Eräjärven markkinoilla. 

Miestyöllä puolestaan on 
suunnitteilla kahvilatoimintaa ja makkaranval-
mistusta. Juha Vettenranta on lähettänyt Mwi-
kan miehille kuvaterveisiä Oriveden ja Kanga-
salan miestenilloista nuotiopaikalta: täälläkin 
tykätään makkarasta!

– Nuoret ovat myös ahkeroineet. He kasvat-
tavat banaania ja kanoja ja suunnittelevat hauto-
moa. Tuloilla he pyörittävät pienlainatoimintaa, 
jotta nuoret saisivat rahoitettua opiskelujaan. He 
alkavat jo pärjätä taloudellisesti omillaan, Vetten-
ranta iloitsee.

Tuoreita terveisiä Mwikasta pääsee kuule-
maan kesäseuroissa torstaina 6. heinäkuuta 
kello 18 Kolareilla Pitkäjärvellä.

Juha Vettenrannan kanssa seuroissa on mu-
kana toukokuussa Suomeen tullut Godbless 
Mariki, suomea puhuva Mwikan projektien 
yhdyshenkilö. 

Teksti: Sari Valkeajoki

TÄMÄN kotikirkkoliitteen myötä haluan toivot-
taa kaikille lehden sekä tämän liitteen lukijoille 
hyvää kesää. Elämme tällä hetkellä aikaa, jolloin 
valon aika vuorokaudessa on pisimmillään ja 
meillä on hyvä syy iloita tästä lämmöstä ja valosta, 
mitä saamme kokea tulevan meitä kohden.

Millainen tämä kesä meille sitten oikein on, sen 
tiedämme, kun kesä kääntyy lopuilleen. 

Seurakunnassa haluamme olla kutsumassa jokais-
ta seurakuntalaista mukaan eri tilanteisiin, joita 
pidetään Juupajoella ja Orivedellä. Uskoisin että 
tapahtumakalenterista löytyy meille jokaiselle jo-
tain sellaista, mihin voimme osallistua, asumme 
täällä sitten pysyvästi tai olemme kesäasukkaita. 
Eräjärvellä, Juupajoella ja Längelmäellä pidetään 
kesäasukkaille tarkoitettu kirkkopyhä ja siihen 
haluankin erityisesti kutsua kaikkia kesäasukkaita 
paikalle.

Tässä kotikirkkoliitteessä suunnataan katsetta 
myös kohti syyskuussa alkavaa Alfa-kurssia. 
Kurssia on esitelty erillisessä jutussa tässä liittees-
sä. Kurssin kautta haluamme kutsua seurakunnan 
alueella asuvia pohtimaan kristilliseen uskoon 
liittyviä perustavanlaatuisia kysymyksiä ja samalla 
myös syventämään tietoa kristillisestä uskostam-
me.

Tämä kurssi voi olla uusi alku joillekin meis-
tä siinä, että haluamme osallistua aktiivisem-
min seurakunnan toimintaan tai antaa omat 
lahjat ja taidot yhteiseen käyttöön seurakun-
nassa.

Oriveden seurakunnassa olemme aloittaneet tänä 
vuonna niin Juupajoella kuin Orivedellä yhteisö-
koulutuksen, jonka keskeinen ajatus on muuttaa 
seurakuntaelämää pala palalta kohti tulevaisuutta. 
Tämä tarkoittaa ennen kaikkea sitä, että kaikessa 
seurakunnan toiminnassa ei kuljeta enää työnte-
kijävetoisesti, vaan työntekijöistä tulee enemmän 
toiminnan mahdollistajia.

Muutos näkyy tulevaisuudessa siinä, että seura-
kunnan työntekijät ovat yhdessä seurakuntalais-
ten kanssa suunnittelemassa toimintaa, mutta 
seurakuntalaiset ovat enemmän sen toteuttajia 
kuin tällä hetkellä. Tulevaisuuden kirkossa työn-
tekijöiden rooli tulee olemaan enemmän asioiden 
mahdollistaja ja ohjaaja, joka jossain määrin muis-
tuttaa myös valmentajaa.

Tässä valmentaminen tarkoittaa hengellisten 
asioiden avaamista seurakuntalaisille ja he voivat 
sitten itse oppimastaan jakaa saamiaan eväitä toi-
sille seurakuntalaisille.

Oriveden seurakunnassa olemme tämän tien al-
kulähteillä ja se vaatii monella tavalla uudenlaista 
ajattelua jokaiselta, niin työntekijöiltä kuin myös 
seurakuntalaisilta. Vaikka tämä vaatiikin asioiden 
ajattelemista toisin, uskon että ajan myötä seura-
kuntamme voi kohdata entistä paremmin seura-
kunnan alueella asuvat.

Katsoessamme kohti uutta saamme samalla iloita 
siitä, että meillä on muutoksiin ja asiaan sitoutu-
neet työntekijät, jotka ovat valmiita kokeilemaan 
uutta, jotta seurakunta voisi pysyä mukana tässä 
ajassa jossa elämme. 

Mika Tapiolinna
rovasti

Juha Vettenranta löysi Mwikasta paitsi vanhoja myös aivan 
uusia ystäviä. Kuva: Juha Vettenrannan albumista

TERVEHDYS!

ja vaihtaa ajatuksia ystävällisessä ilmapiirissä, 
mutta halutessaan saa myös olla hiljaa ja kuun-
nella. Alfa-kurssin perusperiaate on, että yksi-
kään kysymys ei ole turha eivätkä kenenkään 
mielipiteet joudu arvostelun kohteeksi. Alfa-
tapaamiset päättyvät yhteiseen loppuinfoon ja 
iltalauluun. 

Alfa-kurssi on suunnattu ensisijaisesti Ori-
veden ja Juupajoen seudulla asuville, ja se on 
osallistujille ilmainen. Alfa-kurssille osallistu-
minen ei edellytä kuulumista kirkkoon. Lap-
siperheet ovat lämpimästi tervetulleita Alfaan, 
sillä lapsille järjestetään samanaikaisesti omaa 
toimintaa seurakuntakeskuksen alakerrassa. 
Myös englanninkielinen pienryhmä järjeste-
tään tarpeen mukaan.

Alfa-kurssille voidaan ottaa enintään 20 osal-
listujaa ilmoittautumisjärjestyksessä, joten 
varaathan paikkasi ajoissa. Voit ilmoittautua 
kurssille saman tien kappalainen Samuel Mäki-
selle sähköpostitse samuel.makinen@evl.fi, 
kuitenkin viimeistään 25.8. Muistathan samalla 
ilmoittaa myös lasten toimintaan tulevien las-
ten lukumäärän ja iät sekä kaikkien erityisruo-
kavaliot.

Olet lämpimästi tervetullut Alfa-kurssille et-
simään yhdessä suuntaa elämän moniin kysy-
myksiin!

Teksti: Maija Peltola

Ensi syksynä järjestettävällä Alfa-kurssilla pohditaan elämään ja uskoon liittyviä kysymyksiä. Kurssille voi 
jo ilmoittautua. Kuva: Sari Äkräs

On suuri asia, 
että nämä lapset 

saavat päiväkodissa 
kaksi lämmintä 

ruokaa ja nukkua.

JUHA VETTENRANTA 


